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                        1Välj ett PDF-dokument som du vill rotera

                    


                    
                        Vill du rotera en PDF-fil GRATIS*? Välj PDF-dokumentet genom att dra och släppa det i konverteringsrutan, eller välj och ladda upp filen direkt från datorn eller en molnlagringstjänst som Google Drive eller Dropbox.
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                        Välj en vinkel att rotera PDF-filen till: 90-graders rotation, medurs eller moturs, eller rotera PDF-filer 180 grader. Det är enkelt och gratis att rotera en PDF-fil, och du gör det med ett enda klick! Du kan även välja att bara rotera individuella sidor eller specifika sidintervall i PDF-filerna.
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                        När PDF-rotationen är färdig kan du ladda ner den roterade PDF-filen till datorn och visa de roterade sidorna direkt i webbläsaren. Vi kan även skicka en kostnadsfri, säker länk som du kan klicka på för att öppna din roterade PDF-fil via e-post – men tänk på att länken bara är tillgänglig i 24 timmar.
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                        Med vårt onlineverktyg för PDF-rotation kan du ändra orienteringen i din PDF-fil till den vinkel som passar dig bäst. Rotera din PDF-fil 90 grader medurs eller moturs, eller vänd den 180 grader. Sedan kan du visa och redigera dokumentet ur dessa nya vinklar.
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                        Behöver du rotera en specifik sida? Prova vårt onlineverktyg för att dela upp sidorna i ditt PDF-dokument i individuella filer och använd sedan rotationsverktyget för att ändra orienteringen på specifika sidor. Du kan även använda vårt onlineverktyg för PDF-konvertering för att konvertera från eller till PDF.

                    


                

                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        Helt dokument

                    


                    
                        När du roterar en sida, ändras sidans hela orientering inklusive alla föremål och element på den. Om du vill rotera individuella element på en sida, till exempel bilder, måste du redigera innehållet i PDF-filen. Prova vårt kompletta redigeringsverktyg i onlineappen Soda PDF.

                    


                

        

    






    
        *Begränsningar vad gäller storlek och daglig användning kan gälla. Avanquest 2024, med ensamrätt.
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